Le Centre Hospitalier National Universitaire de Fann (CHNUF), pour la gestion 2023 concernée 

a conclu, selon la liste communiquée par la Cellule de Passation des Marchés combinée à la 

liste des marchés immatriculés de la DCMP, cinquante-deux (52) marchés, pour un coût global 

de sept milliard sept cent vingt-sept million quatre cent onze mille deux cent soixante-treize      

(7 727 411 273) F CFA. 

Nous avons procédé à des tests d’exhaustivité avec les données financières et comptables 

mises à notre disposition. A l’issue de nos travaux, nous n’avons pas relevé d’autres marchés. 

Ainsi, notre échantillon a porté sur trente-huit (38) marchés pour une valeur de F CFA 7 310 495